

Raszków, dnia 17 października 2022 r.

ZP.271.19.2022.1

Odpowiedzi do SWZ oraz zmiana treści SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1 ustawy Pzp (Dz.U. 2022 poz. 1710 z póź. zm.) informuje, iż otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na „**Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego dla Gminy i Miasta Raszków**”

I. Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone pytania.

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, które daty uruchomienia transz kredytu przyjąć, ponieważ specyfikacja warunków zamówienia /IV. Pkt 2/ nie jest zgodna z załącznikiem nr 4 do SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż zmienia się załącznik nr 4 do SWZ – Harmonogram spłat rat kredytu w taki sposób, że:

Było:

do dnia 15.12.2022	uruchomienie	500 000,00
---------------------------	---------------------	-------------------

Jest:

do dnia 20.12.2022	uruchomienie	500 000,00
---------------------------	---------------------	-------------------

Było:

do dnia 20.12.2022	uruchomienie	600 000,00
---------------------------	---------------------	-------------------

Jest:

do dnia 30.12.2022	uruchomienie	600 000,00
---------------------------	---------------------	-------------------

Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

„Załącznik nr 4 do SWZ – Harmonogram spłat rat kredytu” otrzymuje brzmienie:

„Załącznik nr 4 do SWZ – Harmonogram spłat rat kredytu ZMIENIONY 17-10-2022R”

Pytanie nr 2:

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu na udzielenie kredytu prosimy o skorygowanie, zgodnie z odpowiedziami w dniu 13.10.2023 r. formularza ofertowego zał. 1 do SWZ w zakresie oprocentowania kredytu na „oprocentowanie kredytu zmienne obliczone dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu o miesięczny wskaźnik oprocentowania depozytów bankowych – WIBOR 1M (ogłoszonej w ostatnim dniu roboczym danego miesiąca kalendarzowego obowiązującego od 1 dnia kolejnego miesiąca) powiększony lub pomniejszony o marżę „m” Wykonawcy, stałą w okresie kredytowania (obowiązania umowy)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie zmienia treści zawartych w formularzu ofertowym.

Ponadto Zamawiający informuje, iż *dopuszcza zmianę treści* w umowie kredytowej (zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytania z dnia 13.10.2022 r.) *poprzez dopełnienie zapisów o:* miesięczny wskaźnik oprocentowania WIBOR 1M ogłoszony w ostatnim dniu roboczym danego miesiąca kalendarzowego obowiązującego od dnia 1 dnia kolejnego miesiąca rozumie się jako średnią arytmetyczną pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąca naliczenia odsetek.

II. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ w taki sposób, że:

1. Zmienia się zapis SWZ w rozdziale XVI ust. 1 w taki sposób, że:

W treści SWZ jest:

Wykonawca będzie związany z ofertą przez okres **30 dni do dnia 17 listopada 2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W treści SWZ powinno być:

Wykonawca będzie związany z ofertą przez okres **30 dni do dnia 19 listopada 2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. Zmienia się zapis SWZ w rozdziale XVII ust. 1 w taki sposób, że:

W treści SWZ jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/raszkowdo> **dnia 19 października 2022 do godz. 10:00**

W treści SWZ powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/raszkowdo> **dnia 21 października 2022 do godz. 11:00**

3. Zmienia się zapis SWZ w rozdziale XVIII ust. 1 w taki sposób, że:

W treści SWZ jest:

Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 19 października 2022 r. o godz. 10:15**

W treści SWZ powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 21 października 2022 r. o godz. 11:15**

III. Zmiana treści SWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

IV. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
mgr Jacek Bartczak